
Совет депутатов
Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
от 30 января 2025 года № 2

О внесении изменений в Положение о ежегодном отчете главы местного
самоуправления Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов
Ковернинского муниципального округа Нижегородской области от

25.02.2021 №15

В соответствии с решением Совета депутатов Ковернинского
муниципального округа Нижегородской области от 26.12.2023 №102 « Об
утверждении ключевых показателей эффективности деятельности главы
местного самоуправления Ковернинского муниципального округа
Нижегородской области и инвестиционного уполномоченного
Ковернинского муниципального округа Нижегородской области в сфере
сопровождения инвестиционных проектов с привлечением частных
инвестиций на 2024 год», Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в пункт 1 статьи 2 Положения о ежегодном
отчете главы местного самоуправления Ковернинского муниципального
округа Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов
Ковернинского муниципального округа Нижегородской области от
25.02.2021 № 15, дополнив его подпунктом 2.1.) следующего содержания:

«2.1.) отчет о достижении ключевых показателей деятельности главы
местного самоуправления Ковернинского муниципального округа
Нижегородской области и инвестиционного уполномоченного
Ковернинского муниципального округа Нижегородской области в сфере
сопровождения инвестиционных проектов с привлечением частных
инвестиций;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
____________________________

С.В.Галкин

Глава местного самоуправления
____________________________

О.П.Шмелев


